
ŽÁDOST O PŘÍPRAVU JEDNORÁZOVÉ AD-HOC ANALÝZY

Z REGISTRU REMIG

1) Uveďte prosím, za jaké období mají být data zpracována (sběr dat v registru byl zahájen v Q2/2021). Zda se má jednat o stav k určitému
datu nebo za celé uvedené období, v případě longitudinální analýzy prosíme uvést celé období i jeho dílčí části (například 2021–2022,
analýza pro každý rok zvlášť). Prosíme o uvedení konkrétních datumů.

2) Uveďte prosím, na jaký léčivý přípravek je analýza zaměřena. V případě, že do analýzy mají být zahrnuti pacienti léčení všemi
biologickými přípravky, uveďte „všechny LP“.  

3) Zde prosím uveďte podrobný popis kohorty pacientů, která má být zpracována. Například má-li se jednat pouze o pacienty s dostupnými
určitými daty či s nějakou minimální délkou léčby. Zda mají být zahrnuti pacienti aktuálně léčení biologickými přípravky či pacienti
s alespoň jednou léčbou v určitém období apod.

4) U primárního a sekundárních cílů analýzy prosíme o uvedení konkrétních hypotéz, které chcete na základě dat ověřit, případně
jednotlivých parametrů, které si k tomu přejete využít. Pokud mají být součástí analýzy nějaké sub-analýzy, prosím, specifikujte konkrétně
jaké a co je jejich cílem.

5) Zde prosím uveďte, v jakém jazyce a jakém formátu by analýza měla být zpracována (PDF, XLSX či DOC). Dále prosíme o stručný popis
účelu analýzy – k čemu bude analýza použita, například zda bude dále využita k publikační/komerční činnosti či se bude jednat pouze o
dokument pro interní potřebu.

ŽADATEL Jméno a příjmení:

Název instituce / společnosti:

Kontaktní e-mail:

Kontaktní telefon (nepovinné):

OBDOBÍ PRO

ANALÝZU1)

LÉČIVÝ

PŘÍPRAVEK2)

DEFINICE

KOHORTY

PACIENTŮ3)

PRIMÁRNÍ CÍL

ANALÝZY4)

●

SEKUNDÁRNÍ

CÍLE ANALÝZY4)

●

●

●

BLIŽŠÍ

SPECIFIKACE 5)

Formát analýzy:

Popis využití výstupu:


